4 3ª feira | 17/Mai/2016  - Edição nº 9699

Casa Civil

42674/2016

Extrato da Resolução nº 02/2016-CGC

O Conselho Gestor de Concessões do Estado do Paraná - CGC, no uso de suas

atribuições e em consonância com a Ata da 7ª reunião, realizada em 02 de maio

de 2016, RESOLVE autorizar as empresas: (i) Consórcio G&P, formado pelas

empresas GAPI – Global Ace Participações e Investimentos e PULLINCONSULT

– Pullin e Campano Consultores Associados Ltda; (ii) VIAPONTE Engenharia

Ltda, VIAPONTE – Projectos e Consultoria de Engenharia S.A., IP Engenharia e

Albino Advogados Associados; e, (iii) EGIS – Engenharia e Consultoria Ltda, Lo-

git Engenharia e Consultoria Ltda e Esteio Engenharia e Aerolevantamentos S.A.

estruturação do Projeto Trem Pé Vermelho. A íntegra da Resolução nº 02/2016-

CGC encontra-se disponível no sítio eletrônico www.casacivil.pr.gov.br, banner

Conselho Gestor de Concessões, link Resolução de Chamamento nº 01/2016.

Valdir Luiz Rossoni

Presidente do CGC

42684/2016

Extrato da Resolução nº 03/2016-CGC

O Conselho Gestor de Concessões do Estado do Paraná - CGC, no uso de suas

atribuições e em consonância com a Ata da 7ª reunião, realizada em 02 de maio

de 2016, RESOLVE autorizar as empresas Serviço de Radiologia DMI – Curi-

tiba S/S Ltda, MED Via Empresa de Participações Ltda e CDIPSUL – Clínica

de Diagnóstico por Imagem do Sul Ltda - ME a realizar estudos de viabilidade

 Projeto de Servi-

ços de Diagnóstico por Imagem no Estado do Paraná. A íntegra da Resolução nº

03/2016-CGC encontra-se disponível no sítio eletrônico www.casacivil.pr.gov.br,

banner Conselho Gestor de Concessões, link Aviso de PMI.

Valdir Luiz Rossoni

Presidente do CGC

42685/2016